
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος Κωδικός θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Σειρά 

Επιλογ

ής

Αρ. Έγκρισης του 

Υπουργείου Υγείας

Τοποθέτηση (Αρ. Απόφασης) 

ή Μη Τοποθέτηση (Λόγους 

Μη Τοποθέτησης)

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΜΦ. ΜΕ ΤΟ 

ΑΡΘ.6 ΤΗΣ Κ.Υ.Α.

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Ημερ/νία 

Ανάληψης ή Μη 

Αποδοχής ή 

Παραίτησης

101/274525 101568627535152 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 868 2
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465
401 Γ.Σ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ 50962/13-12-2024

ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

Φ470/23/3386/22-

1-2025 Σ.486

101/275469 101567146821732 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 768 1
ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΕΠΙΠΕΔΟ ΓΝΩΣΗΣ

101/276118 101566171432337 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 640 2

ΜΗ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 

ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ-

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΠΤΥΧΙΟ 

ΓΝΩΣΗΣ Η/Υ

101/275924 101567630673275 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 606 1
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465
401 Γ.Σ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ 50955/13-12-2024 18/12/2024

101/275823 101571469225979 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 531 5

ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚ 

ΕΠΑΓΓ-ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 

Υ/Δ ΠΕΡΙ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑ 

ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΚΕΠΑ

101/276003 101565532652252 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 476 1
ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η 

ΔΗΛΩΘΕΙΣΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

101/275656 101567144731467 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 445 2

ΔΕΝ ΙΣΧΥΕΙ Η ΤΡΙΤΕΚΝΙΑ (ΑΝΩ 

ΤΩΝ 25 ΕΤΩΝ)-ΑΝΕΝΕΡΓΟ ΠΙΣΤ 

ΟΙΚ.ΚΑΤΑΣΤ

101/271304 101565713144231 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 430 3
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465
Ν.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ 50970/13-12-2024 17/12/2024

101/275674 101566999793958 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 420 3 ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ

101/272791 101562219686432 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 409 4
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465

401 Γ.Σ.Ν.Α. ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

101/274525 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ Φ.470/23/3386/22-

1-2025

12 ΜΗΝΕΣ 5489/10-2-2025

ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

Φ.470/67/6260/17-

2-2025

101/274087 101565143584996 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 391 1

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΨΗ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

101/273977 101567431387971 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 334 2

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΥΠΟΥ 

ΑΣΕΠ

101/274245 101570363195294 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 333 1

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ Υ/Δ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ/ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΕΡΓΟΔΟΤΗ (ΚΕΝΟ ΑΡΧΕΙΟ)

101/274198 101565032997171 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 313 5

ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚ 

ΕΠΑΓΓ-

101/271742 101566686386164 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 283 5
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465

401 Γ.Σ.Ν.Α. ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

101/272791 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ Φ.470/67/6260/17-

2-2025

12 ΜΗΝΕΣ 12455/27-3-2025

ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

Φ.470/139/10874/3-

4-2025

101/273748 101564325483324 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 248 5
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465

401 Γ.Σ.Ν.Α. ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

101/271742 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ 

Φ.470/139/10874/3-4-2025

12 ΜΗΝΕΣ

101/275940 101565840821546 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 227 2

101/275834 101562617626563 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 220 1

101/272408 101566139885654 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 184 2

101/275168 101565768111637 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 180 5

101/273657 101568588131119 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 157 2

101/276558 101569227157915 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 150 3

101/273778 101562503683567 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 150 4

101/276122 101568934549499 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 137 2

101/276397 101571943243735 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 120 5

101/275530 101568682763632 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 110 2

101/272665 101564598788363 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

888 2

101/275508 101566225963933 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

788 3

101/275469 101567146821732 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

768 3
ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΕΠΙΠΕΔΟ ΓΝΩΣΗΣ

101/276576 101571699565442 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

738 1

101/276118 101566171432337 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

640 4

ΜΗ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 

ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ-

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΠΤΥΧΙΟ 

ΓΝΩΣΗΣ Η/Υ

101/273243 101569192696657 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

566 2

101/276879 101572591878582 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

462 5

101/274087 101565143584996 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

391 5

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΨΗ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

101/276185 101570156173666 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

350 3

101/273977 101567431387971 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

334 1

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΥΠΟΥ 

ΑΣΕΠ



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος Κωδικός θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Σειρά 

Επιλογ

ής

Αρ. Έγκρισης του 

Υπουργείου Υγείας

Τοποθέτηση (Αρ. Απόφασης) 

ή Μη Τοποθέτηση (Λόγους 

Μη Τοποθέτησης)

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΜΦ. ΜΕ ΤΟ 

ΑΡΘ.6 ΤΗΣ Κ.Υ.Α.

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Ημερ/νία 

Ανάληψης ή Μη 

Αποδοχής ή 

Παραίτησης

101/274245 101570363195294 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

333 3

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ Υ/Δ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ/ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΕΡΓΟΔΟΤΗ (ΚΕΝΟ ΑΡΧΕΙΟ)

101/274198 101565032997171 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

313 3

ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚ 

ΕΠΑΓΓ-

101/271742 101566686386164 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

283 1
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465

401 Γ.Σ.Ν.Α. ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

101/272791 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ Φ.470/67/6260/17-

2-2025

12 ΜΗΝΕΣ 12455/27-3-2025

ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

Φ.470/139/10874/3-

4-2025

101/275563 101563143874527 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

280 2

101/270920 101564512872825 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

260 1

101/273748 101564325483324 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

248 2
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465

401 Γ.Σ.Ν.Α. ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

101/271742 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ 

Φ.470/139/10874/3-4-2025

12 ΜΗΝΕΣ

101/275833 101562166198271 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

241 4

101/275940 101565840821546 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

227 1

101/275834 101562617626563 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

220 2

101/273778 101562503683567 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

150 1

101/275530 101568682763632 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

110 4

101/276595 101571940541547 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 574 3

101/273243 101569192696657 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 566 1

101/275563 101563143874527 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 280 1

101/273657 101568588131119 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 157 3

101/276558 101569227157915 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 150 1

101/276595 101571940541547 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 574 2

101/273243 101569192696657 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 566 5

101/271742 101566686386164 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 283 3
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465

401 Γ.Σ.Ν.Α. ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

101/272791 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ Φ.470/67/6260/17-

2-2025

12 ΜΗΝΕΣ 12455/27-3-2025

ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

Φ.470/139/10874/3-

4-2025

101/275563 101563143874527 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 280 5

101/270920 101564512872825 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 260 2

101/275168 101565768111637 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 180 2

101/276558 101569227157915 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 150 4

101/274525 101568627535152 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 868 5
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465
401 Γ.Σ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ 50962/13-12-2024

ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

Φ470/23/3386/22-

1-2025 Σ.486

101/275469 101567146821732 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 768 4
ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΕΠΙΠΕΔΟ ΓΝΩΣΗΣ

101/276118 101566171432337 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 640 1

ΜΗ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 

ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ-

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΠΤΥΧΙΟ 

ΓΝΩΣΗΣ Η/Υ

101/275823 101571469225979 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 531 1

ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚ 

ΕΠΑΓΓ-ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 

Υ/Δ ΠΕΡΙ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑ 

ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΚΕΠΑ

101/276879 101572591878582 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 462 1

101/275656 101567144731467 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 445 5

ΔΕΝ ΙΣΧΥΕΙ Η ΤΡΙΤΕΚΝΙΑ (ΑΝΩ 

ΤΩΝ 25 ΕΤΩΝ)-ΑΝΕΝΕΡΓΟ ΠΙΣΤ 

ΟΙΚ.ΚΑΤΑΣΤ

101/273665 101562134688857 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 420 4

101/275674 101566999793958 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 420 1 ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ

101/272791 101562219686432 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 409 2
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465

401 Γ.Σ.Ν.Α. ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

101/274525 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ Φ.470/23/3386/22-

1-2025

12 ΜΗΝΕΣ 5489/10-2-2025

ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

Φ.470/67/6260/17-

2-2025

101/274523 101562988632789 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 382 5

101/276185 101570156173666 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 350 5

101/274245 101570363195294 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 333 2

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ Υ/Δ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ/ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΕΡΓΟΔΟΤΗ (ΚΕΝΟ ΑΡΧΕΙΟ)

101/270920 101564512872825 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 260 3

101/273748 101564325483324 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 248 3
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465

401 Γ.Σ.Ν.Α. ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

101/271742 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ 

Φ.470/139/10874/3-4-2025

12 ΜΗΝΕΣ



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος Κωδικός θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Σειρά 

Επιλογ

ής

Αρ. Έγκρισης του 

Υπουργείου Υγείας

Τοποθέτηση (Αρ. Απόφασης) 

ή Μη Τοποθέτηση (Λόγους 

Μη Τοποθέτησης)

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΜΦ. ΜΕ ΤΟ 

ΑΡΘ.6 ΤΗΣ Κ.Υ.Α.

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Ημερ/νία 

Ανάληψης ή Μη 

Αποδοχής ή 

Παραίτησης
101/275833 101562166198271 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 241 1

101/272408 101566139885654 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 184 4

101/275168 101565768111637 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 180 4

101/273657 101568588131119 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 157 1

101/273778 101562503683567 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 150 2

101/276122 101568934549499 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 137 5

101/276397 101571943243735 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 120 4

101/275530 101568682763632 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 110 5

101/272665 101564598788363 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 888 1

101/274525 101568627535152 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 868 4
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465
401 Γ.Σ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ 50962/13-12-2024

ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

Φ470/23/3386/22-

1-2025 Σ.486

101/275508 101566225963933 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 788 2

101/275469 101567146821732 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 768 5
ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΕΠΙΠΕΔΟ ΓΝΩΣΗΣ

101/276118 101566171432337 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 640 3

ΜΗ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 

ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ-

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΠΤΥΧΙΟ 

ΓΝΩΣΗΣ Η/Υ

101/276879 101572591878582 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 462 2

101/275656 101567144731467 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 445 4

ΔΕΝ ΙΣΧΥΕΙ Η ΤΡΙΤΕΚΝΙΑ (ΑΝΩ 

ΤΩΝ 25 ΕΤΩΝ)-ΑΝΕΝΕΡΓΟ ΠΙΣΤ 

ΟΙΚ.ΚΑΤΑΣΤ

101/271304 101565713144231 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 430 2
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465
Ν.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ 50970/13-12-2024 17/12/2024

101/273665 101562134688857 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 420 1

101/275674 101566999793958 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 420 5 ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ

101/272791 101562219686432 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 409 1
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465

401 Γ.Σ.Ν.Α. ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

101/274525 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ Φ.470/23/3386/22-

1-2025

12 ΜΗΝΕΣ 5489/10-2-2025

ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

Φ.470/67/6260/17-

2-2025

101/274523 101562988632789 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 382 4

101/276185 101570156173666 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 350 2

101/274198 101565032997171 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 313 4

ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚ 

ΕΠΑΓΓ-

101/271742 101566686386164 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 283 2
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465

401 Γ.Σ.Ν.Α. ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

101/272791 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ Φ.470/67/6260/17-

2-2025

12 ΜΗΝΕΣ 12455/27-3-2025

ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

Φ.470/139/10874/3-

4-2025

101/270920 101564512872825 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 260 4

101/273748 101564325483324 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 248 1
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465

401 Γ.Σ.Ν.Α. ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

101/271742 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ 

Φ.470/139/10874/3-4-2025

12 ΜΗΝΕΣ

101/275833 101562166198271 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 241 3

101/275834 101562617626563 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 220 4

101/272408 101566139885654 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 184 5

101/273657 101568588131119 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 157 5

101/276558 101569227157915 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 150 5

101/273778 101562503683567 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 150 3

101/276397 101571943243735 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 120 3

101/274525 101568627535152 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 868 1
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465
401 Γ.Σ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ 50962/13-12-2024

ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

Φ470/23/3386/22-

1-2025 Σ.486

101/275508 101566225963933 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 788 1

101/275924 101567630673275 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 606 4
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465
401 Γ.Σ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ 50955/13-12-2024 18/12/2024

101/276595 101571940541547 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 574 1

101/275823 101571469225979 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 531 3

ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚ 

ΕΠΑΓΓ-ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 

Υ/Δ ΠΕΡΙ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑ 

ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΚΕΠΑ

101/275656 101567144731467 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 445 1

ΔΕΝ ΙΣΧΥΕΙ Η ΤΡΙΤΕΚΝΙΑ (ΑΝΩ 

ΤΩΝ 25 ΕΤΩΝ)-ΑΝΕΝΕΡΓΟ ΠΙΣΤ 

ΟΙΚ.ΚΑΤΑΣΤ

101/271304 101565713144231 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 430 1
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465
Ν.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ 50970/13-12-2024 17/12/2024

101/273665 101562134688857 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 420 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος Κωδικός θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Σειρά 

Επιλογ

ής

Αρ. Έγκρισης του 

Υπουργείου Υγείας

Τοποθέτηση (Αρ. Απόφασης) 

ή Μη Τοποθέτηση (Λόγους 

Μη Τοποθέτησης)

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΜΦ. ΜΕ ΤΟ 

ΑΡΘ.6 ΤΗΣ Κ.Υ.Α.

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Ημερ/νία 

Ανάληψης ή Μη 

Αποδοχής ή 

Παραίτησης

101/272791 101562219686432 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 409 3
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465

401 Γ.Σ.Ν.Α. ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

101/274525 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ Φ.470/23/3386/22-

1-2025

12 ΜΗΝΕΣ 5489/10-2-2025

ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

Φ.470/67/6260/17-

2-2025

101/276185 101570156173666 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 350 1

101/273977 101567431387971 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 334 3

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΥΠΟΥ 

ΑΣΕΠ

101/274198 101565032997171 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 313 2

ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚ 

ΕΠΑΓΓ-

101/275563 101563143874527 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 280 3

101/270920 101564512872825 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 260 5

101/275833 101562166198271 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 241 2

101/275940 101565840821546 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 227 5

101/272408 101566139885654 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 184 1

101/276122 101568934549499 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 137 1

101/276397 101571943243735 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 120 2

101/275530 101568682763632 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 110 1

101/275469 101567146821732 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 768 2
ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΕΠΙΠΕΔΟ ΓΝΩΣΗΣ

101/275924 101567630673275 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 606 5
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465
401 Γ.Σ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ 50955/13-12-2024 18/12/2024

101/275823 101571469225979 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 531 4

ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚ 

ΕΠΑΓΓ-ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 

Υ/Δ ΠΕΡΙ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑ 

ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΚΕΠΑ

101/276003 101565532652252 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 476 2
ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η 

ΔΗΛΩΘΕΙΣΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

101/271304 101565713144231 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 430 4
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465
Ν.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ 50970/13-12-2024 17/12/2024

101/275674 101566999793958 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 420 2 ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ

101/274087 101565143584996 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 391 2

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΨΗ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

101/274523 101562988632789 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 382 1

101/276185 101570156173666 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 350 4

101/275563 101563143874527 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 280 4

101/275834 101562617626563 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 220 5

101/275168 101565768111637 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 180 1

101/273657 101568588131119 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 157 4

101/276558 101569227157915 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 150 2

101/273778 101562503683567 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 150 5

101/276122 101568934549499 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 137 3

101/276397 101571943243735 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 120 1

101/275530 101568682763632 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 110 3

101/275924 101567630673275 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 606 3
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465
401 Γ.Σ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ 50955/13-12-2024 18/12/2024

101/273243 101569192696657 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 566 3

101/276879 101572591878582 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 462 4

101/275656 101567144731467 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 445 3

ΔΕΝ ΙΣΧΥΕΙ Η ΤΡΙΤΕΚΝΙΑ (ΑΝΩ 

ΤΩΝ 25 ΕΤΩΝ)-ΑΝΕΝΕΡΓΟ ΠΙΣΤ 

ΟΙΚ.ΚΑΤΑΣΤ

101/273665 101562134688857 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 420 5

101/274087 101565143584996 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 391 3

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΨΗ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

101/274523 101562988632789 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 382 3

101/273977 101567431387971 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 334 5

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΥΠΟΥ 

ΑΣΕΠ

101/274245 101570363195294 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 333 5

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ Υ/Δ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ/ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΕΡΓΟΔΟΤΗ (ΚΕΝΟ ΑΡΧΕΙΟ)

101/273748 101564325483324 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 248 4
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465

401 Γ.Σ.Ν.Α. ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

101/271742 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ 

Φ.470/139/10874/3-4-2025

12 ΜΗΝΕΣ

101/275940 101565840821546 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 227 4

101/275168 101565768111637 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 180 3

101/274525 101568627535152 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 868 3
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465
401 Γ.Σ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ 50962/13-12-2024

ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

Φ470/23/3386/22-

1-2025 Σ.486

101/275508 101566225963933 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 788 4

101/276118 101566171432337 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 640 5

ΜΗ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 

ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ-

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΠΤΥΧΙΟ 

ΓΝΩΣΗΣ Η/Υ

101/275924 101567630673275 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 606 2
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465
401 Γ.Σ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ 50955/13-12-2024 18/12/2024

101/276595 101571940541547 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 574 4

101/273243 101569192696657 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 566 4



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος Κωδικός θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Σειρά 

Επιλογ

ής

Αρ. Έγκρισης του 

Υπουργείου Υγείας

Τοποθέτηση (Αρ. Απόφασης) 

ή Μη Τοποθέτηση (Λόγους 

Μη Τοποθέτησης)

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΜΦ. ΜΕ ΤΟ 

ΑΡΘ.6 ΤΗΣ Κ.Υ.Α.

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Ημερ/νία 

Ανάληψης ή Μη 

Αποδοχής ή 

Παραίτησης

101/275823 101571469225979 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 531 2

ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚ 

ΕΠΑΓΓ-ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 

Υ/Δ ΠΕΡΙ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑ 

ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΚΕΠΑ

101/276879 101572591878582 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 462 3

101/271304 101565713144231 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 430 5
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465
Ν.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ 50970/13-12-2024 17/12/2024

101/273665 101562134688857 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 420 3

101/275674 101566999793958 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 420 4 ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ

101/272791 101562219686432 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 409 5
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465

401 Γ.Σ.Ν.Α. ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

101/274525 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ Φ.470/23/3386/22-

1-2025

12 ΜΗΝΕΣ 5489/10-2-2025

ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

Φ.470/67/6260/17-

2-2025

101/274087 101565143584996 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 391 4

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΨΗ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

101/274523 101562988632789 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 382 2

101/273977 101567431387971 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 334 4

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΥΠΟΥ 

ΑΣΕΠ

101/274245 101570363195294 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 333 4

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ Υ/Δ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ/ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΕΡΓΟΔΟΤΗ (ΚΕΝΟ ΑΡΧΕΙΟ)

101/274198 101565032997171 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 313 1

ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚ 

ΕΠΑΓΓ-

101/271742 101566686386164 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 283 4
Γ4β/51891/12-11-2024 

ΣΧ.54465

401 Γ.Σ.Ν.Α. ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

101/272791 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ Φ.470/67/6260/17-

2-2025

12 ΜΗΝΕΣ 12455/27-3-2025

ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

Φ.470/139/10874/3-

4-2025

101/275833 101562166198271 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 241 5

101/275940 101565840821546 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 227 3

101/275834 101562617626563 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 220 3

101/272408 101566139885654 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 184 3

101/276122 101568934549499 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 137 4


